EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2016 – RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS PARA
A AQUISIÇÃO DE MADEIRAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE - RS, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei n 8.666, de 21 de junho de 1993,
torna público, para conhecimento dos licitantes e interessados, a RETIFICAÇÃO do
Edital Tomada de Preços nº 004/2016, para aquisição de madeiras.

- Fica alterado a Descrição do Objeto do edital:

I
Item

Q
Quant.

U
Unid

.

DESCRIÇÃO MADEIRA

V
V. Unit.

V. Total

001 30 DZ PRANCHA DE EUCALIPTO - (com medidas:
30 cm de largura X 8 cm de espessura

aproximado  X 5,40 metros comprimento)

002 300 M VIGAS DE EUCALIPTO - com medidas 30cm x
30 cm - (metros Corridos)

003 40 DZ PRANCHA DE EUCALIPTO - (com medidas:
30 cm de largura  X 8 cm de espessura

aproximado X 4,40 metros comprimento)

- Fica alterada a data de abertura das propostas para o dia 16 de Março

de 2016, às 10 horas.
Permanecem inalterados os demais termos do edital.

Cacique Doble/RS, 02 de março de 2016.

CLAIRTON PASINATO,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

Juliano de Mattos Salles
 Servidor Designado.